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Spieltag  Sp-Nr.
007
012
020
022
033
042
047
055
059
068
073
084
088
097
102
109
118
120
132
138
145
148
159
166
173
180

Datum Anstol3
10.09.2019 20:00
01.09.2019 14:30
08.09.2019 14:00
15.09.2019 12:15
22.09.2019 14:30
29.09.2019 10:45
06.10.2019 14:30
13.10.2019 14:30
20.10.2019 12:30
27.10.2019 14:30
03.11.2019 14:30
10.11.2019 15:00
17.11.2019 14:30
20.09.2020 16:00
11.10.2020 14:30
18.10.2020 16:00
25.10.2020 14:30
07.03.2021 13:30
14.03.2021 14:30
28.03.2021 13:00
11.04.2021 14:30
18.04.2021 12:15
25.04.2021 14:30
02.05.2021 14:30
09.05.2021 15:00
16.05.2021 14:30

Spielpaarung

ESV Minchen

FC Croatia Minchen
TSV Min.-Solln

TSV GrofZhadern I
FC Croatia Miinchen
FC Furstenried

FC Croatia Miinchen
TSG Pasing Mchn.

TSV Moosach-Hartmannshofen I -

FC Croatia Miinchen
FC Croatia Miinchen
NK Dinamo Miinchen
FC Croatia Miinchen
TSV Gréfelfing Il

FC Croatia Miinchen
SV Planegg-Krai. 11
FC Croatia Minchen
SV Aubing Min. Il
FC Croatia Minchen
SpVgg Thalkirchen
FC Croatia Miinchen
SV Minchen Laim Il
FC Croatia Miinchen
FC Croatia Minchen
SV Pullach 11

FC Croatia Miinchen

Mannschaftsspielplan: FC Croatia Miinchen
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Minchen
Liganummer: 310199
Saison: 19/20

Stand: Samstag, 20. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.

- FC Croatia Minchen 1:2
- SV Aubing Mun. 11 3:3
- FC Croatia Minchen 1:1
- FC Croatia Minchen 1:1
- SpVgg Thalkirchen 2:3
- FC Croatia Minchen 2:0
- SV Minchen Laim Il 3:2
- FC Croatia Minchen 4:1

FC Croatia Minchen 2:0
- SV Pullach I 1:1
- TSV Gréfelfing Il 6:0
- FC Croatia Minchen 0:2
- SV Planegg-Krai. Il 5:5
- FC Croatia Minchen 0:4
- NK Dinamo Minchen 1:2
- FC Croatia Munchen 6:0
- ESV Minchen 1:3
- FC Croatia Minchen Abse.
- TSV GroRBhadern Il Abse.
- FC Croatia Minchen Abse.
- FC Furstenried Abse.
- FC Croatia Minchen Abse.
- TSG Pasing Mchn. Abse.
- TSV Moosach-Hartmannshofen I Abse.
- FC Croatia Minchen Abse.
- TSV Miin.-Solin Abse.
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