

Mannschaftsspielplan: FC Croatia München

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis München

Liganummer: 310199 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 20. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	007	10.09.2019	9 20:00	ESV München	-	FC Croatia München	1:2
	012	01.09.2019	9 14:30	FC Croatia München	-	SV Aubing Mün. II	3:3
	020	08.09.2019	9 14:00	TSV MünSolln	-	FC Croatia München	1:1
	022	15.09.2019	9 12:15	TSV Großhadern II	-	FC Croatia München	1:1
	033	22.09.2019	9 14:30	FC Croatia München	-	SpVgg Thalkirchen	2:3
	042	29.09.2019	9 10:45	FC Fürstenried	-	FC Croatia München	2:0
	047	06.10.2019	9 14:30	FC Croatia München	-	SV München Laim II	3:2
	055	13.10.2019	9 14:30	TSG Pasing Mchn.	-	FC Croatia München	4:1
	059	20.10.2019	9 12:30	TSV Moosach-Hartmannshofen II	-	FC Croatia München	2:0
	068	27.10.2019	9 14:30	FC Croatia München	-	SV Pullach II	1:1
	073	03.11.2019	9 14:30	FC Croatia München	-	TSV Gräfelfing II	6:0
	084	10.11.2019	9 15:00	NK Dinamo München	-	FC Croatia München	0:2
	880	17.11.2019	9 14:30	FC Croatia München	-	SV Planegg-Krai. II	5:5
	097	20.09.2020	0 16:00	TSV Gräfelfing II	-	FC Croatia München	0:4
	102	11.10.2020	0 14:30	FC Croatia München	-	NK Dinamo München	1:2
	109	18.10.2020	0 16:00	SV Planegg-Krai. II	-	FC Croatia München	6:0
	118	25.10.2020	0 14:30	FC Croatia München	-	ESV München	1:3
	120	07.03.202	1 13:30	SV Aubing Mün. II	-	FC Croatia München	Abse.
	132	14.03.202	1 14:30	FC Croatia München	-	TSV Großhadern II	Abse.
	138	28.03.202	1 13:00	SpVgg Thalkirchen	-	FC Croatia München	Abse.
	145	11.04.202	1 14:30	FC Croatia München	-	FC Fürstenried	Abse.
	148	18.04.202	1 12:15	SV München Laim II	-	FC Croatia München	Abse.
	159	25.04.202	1 14:30	FC Croatia München	-	TSG Pasing Mchn.	Abse.
	166	02.05.202	1 14:30	FC Croatia München	-	TSV Moosach-Hartmannshofen II	Abse.
	173	09.05.202	1 15:00	SV Pullach II	-	FC Croatia München	Abse.
	180	16.05.202	1 14:30	FC Croatia München	-	TSV MünSolln	Abse.